令和７年１月３１日

保護者 各位

伊達市立伊達東小学校長 笹川 光威

「欠席連絡フォーム」のＱＲコードの変更について（お知らせ）

標記の件につきまして、「欠席連絡フォーム」の一部改良および一部不具合の修正のため、ご利用

いただくためのＱＲコードを変更しました。

つきましては、下記の新たなＱＲコードより欠席等の登録をお願いします。

記

１ 開始期日  令和７年２月３日（月）より

２ 新たな QRコード（すべての学年、学級において変更されています。）

１年生 ２年生 ３年生 ４年生

５年生 ６年生 わかくさ学級１組 わかくさ学級２組

３ 入力方法

（１）ＱＲコードを端末で読み込む

（２）表示されているＱＲコードをクリックする

４ 入力時間

（１）当日の朝７：５０まで （必ず保護者の方が入力してください。）

５ その他

（１）学校と電話で直接伝えた方がよい場合は、これまで同様ご連絡ください。また、「出

欠連絡フォーム」からの内容により、学校から電話をおかけすることもありますので、

その旨ご理解いただきますようお願いします。

（事務担当 教頭 室井 昭一 ℡ 583-3204）

重要変更

https://docs.google.com/forms/d/1xHAvEb6Nyszqdd2vtvmOXIZBh0VxMffGgK7oj8IqNoo/viewform?edit_requested=true
https://docs.google.com/forms/d/1--TC1WWnTNVbota0SyF1a6hCvuRJNos8FHKJ7IqlRrQ/viewform?edit_requested=true
https://docs.google.com/forms/d/1hz7t0YvwEfnEN83OgpVo8c6mH3M6B4V-vgWV33nnWR0/viewform?edit_requested=true
https://docs.google.com/forms/d/1uNNydDodWgUizHZgWsIwIUk2saX1uzRoaRUkiL-fyns/viewform?edit_requested=true
https://docs.google.com/forms/d/1XzbLDaxYRUKBN69GeZ9hj6rGOCtEWCaZpatzIuv1YOU/viewform?edit_requested=true
https://docs.google.com/forms/d/1R6txpz_6G0YaeRUIGwSQlbfl5nDFB4Hm45UddGgQhuY/viewform?edit_requested=true
https://docs.google.com/forms/d/1nI6fPPyFmCnCMKp7oAjr_fGz_Li4RAysuZk5aC-EJVc/viewform?edit_requested=true
https://docs.google.com/forms/d/1uF3J5UMwBUOFWfrIK0DDZIHN1dal5VCINYxajzqlcA8/viewform?edit_requested=true